
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Reporte Analítico del Pasivo
07/jun./2020

 Del 01/may./2020 al 31/may./2020
03:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $10,759,852.85 $27,485,238.88 $254,637.46$27,230,601.42 $10,505,215.39

   PASIVO CIRCULANTE2100 $10,759,852.85 $27,468,038.88 $254,637.46$27,213,401.42 $10,505,215.39

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $10,759,852.85 $27,406,262.88 $254,637.46$27,151,625.42 $10,505,215.39

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,773,163.17 $265,101.68 -$114,000.00$379,101.68 $1,887,163.17

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,136,913.57 $4,839,947.68 -$254,441.08$5,094,388.76 $1,391,354.65

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $7,516,153.24 $12,447,661.98 $623,474.00$11,824,187.98 $6,892,679.24

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $0.00 $222,222.20 -$55,555.56$277,777.76 $55,555.56

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $94,963.24 $84,448.00 -$33,859.09$118,307.09 $128,822.33

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $187,503.13 $9,273,738.66 $163,973.69$9,109,764.97 $23,529.44

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $51,156.50 $273,142.68 -$74,954.50$348,097.18 $126,111.00

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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